
Výkaz příjmů VPDPP

Po registraci vyčkejte na variabilní symbol od ČSSZ, který je klíčový 
pro komunikaci. Bez něj je podání neplatné.

Registrace na ČSSZ

Variabilní symbol

www.kvasar.cz

Hlásíte pouze aktivní a neukončené zaměstnance na DPP, kteří již
zahájili skutečný výkon práce pro sledované období - červenec 2024.

Hlášení aktivních dohodářů

Zkontrolovat je potřeba také kód zdravotní pojišťovny zaměstnance
na DPP. Ověřte si, zda u zaměstnance nedošlo ke změně.

Kód zdravotní pojišťovny

Hlásí se pouze dohodáři podléhající českým právním předpisům. 
U cizinců, kteří zatím nemají přidělno EČP, doplňte rodné příjmení, datum
a místo narození.

Právní předpisy ČR

Pokud dohody na sebe navazují, tzn. není mezi nimi ”díra” ani jeden
pracovní den, použijeme nejstarší datum datum nástupu.

Navazující DPP

Je-li DPP v jednom měsíci uzavřena i ukončena, generuje se kód
Akce 2 a je naplněn i datum nástupu a ukončení.

DPP v jednom měsíci 

Má-li zaměstnanec více DPP a souběžně, měl by být přiřazen kód
druhu činnosti pro DPP (první dohoda má kód T, druhá kód U....).

Více DPP u jednoho zaměstnavatele

Pokud ještě nejste registrováni na ČSSZ, je nutné provést
registraci před odesláním prvního výkazu VPDPP.

Zaměstnání malého rozsahu
Údaj ZMR se do 31. 12. 2024 nevyplňuje (zaškrtnete  NE). Tento
údaj bude aktuální od ledna 2025.


